заплащане, като ОТХВЪРЛЯ иска в останалата част, за разликата над 2000 лв. до 10000 лв. като 
неоснователен и недоказан.
ОСЪЖДА Областна дирекция на МВР - П. да заплати на Р. Д. Р. от [населено място],    [улица], ет.  
2,  ап.  7,  ЕГН  [ЕГН],  сумата от  109,80  лева  (сто  и  девет  лева  и  осемдесет  стотинки), 

представляваща законна  лихва  за  забава  върху  така  определеното  обезщетение  за  периода  от 
20.03.2025 г. до 11.08.2025 г., като отхвърля иска за останалата част до претендирания размер от 
548,99 лв.
ОСЪЖДА Областна дирекция на МВР - П.